

Request for Information No. I

Bid No. 17/18-01MO, Paint & Maintenance Services

March 12, 2018

Response to Bidders' Questions

- 1.1 Question: I couldn't find anything about a job walk on the NIB or in any of the bid docs and was wondering if there is a mandatory job walk? If so, may we please have all the details?

Answer: There is no mandatory job walk.